* In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem milleximo trecenteximo trigeximo sexto, indictione quarta, /«/. 8 r-

die septimo mensis Ianuarii, dominus Iohannes Pincerna de Herpach canonicus ecclesie Herbipolensis et do-
40 minus frater Iohannes de Sancto Amariuo ordinis sancti Iohannis hospitalis Yerosolimitani procuratores

nationis dominorum Theotonicorum pro anno proxime preterito in presentia moi notarii et testium infra-

scriptorum consignaverunt et dederunt domino Sweykero de Liewenberch rectori ecclesie Sancti Floriani et

domino Ulricho Dapiffero de Limburch canonico Eyst[et]ensis ecclesie procuratoribus de novo ellectis per

45 J) Sequitur ratio anni 1325. Cf. p. 86, adnot. 1.
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dominos de natione predicta pro anno presenti infrascriptas res spectantes et pertinentes ad nationem

predictam 1

Actum prope Bononiam, in ecclesia Sancti Fridiani iuxta altare ipsius ecclesie, presentibus Henricho

Guidonis bidello, qui dixit et asseruit se predictos omnes et singulos cognoscere contrahentes, Corado ca-

nonico ecclesie Sancte Crucis de Polonia, Guilielmo j\Iani de comitatu Luche et Ilenidcho Wezzoli, testibus 5

ibidem vocatis, rogatis et adhibitis ad premissa.

Signum. Ego Nicholaus quondam Iacobi de Muglo imperiali et communis Bononiensis auctoritate notarius etc.

13. 10

Inventarium.

Ex libro annalium fol. 8 v-

prope Bononiam, in ecclesia S. Fridiani, 12. Ianuarii 1337.

/ol. 8v. * In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem milleximo trecenteximo trigeximo septimo, indictione 15

quinta, die duodecimo mensis Ianuarii, dominus Henricus dictus Ilurelbech de Ratispona et dominus Coradus

do Ratispona canonicus Slomensis" procuratores nationis dominorum Theotonicorum pro anno proxime pre-

terito in presentia mei notarii et testium infrascriptorum consignaverunt et dederunt domino Ottoni de

Lcybencz et domino Ulrico de Sygnuwe procuratoribus de novo ellectis per dominos de natione predicta

pro anno presenti infrascriptas res spectantes et portinCntes ad nationem predictam: . . . 2 20

Actum propc Bononiam, in ecclesia Sancti Fridiani iuxta altare ipsius ecclesie, presentibus Ilenrico

Guidonis de Felixinis bidcllo, qui dixit et asseruit se predictos omnes cognoscere contrahentes, et Andrea

Oddi de Ferraria et pluribus aliis testibus ad hec vocatis specialiter et rogatis.

Signum. Ego Nicholaus quondam Iacobi de Muglo imperiali et communis Bononiensis auctoritate notarius predictis

omnibus interfui eaque rogatus unacum Francischo notario infrascripto publice scribere scripsi, s. s. s. 25

Signum. Ego Franciscus Marchi Alberti Balthassaris 3 Bononiensis civis publicus apostolica imperiali et communis
Bononiensis auctoritatibus notarius ac universitatis scolarium ultramontanorum et citramontanorum iuris canonici et

civilis studii Bononiensis notarius generalis predictis omnibus interfui ac rogatus una cum Nicolao notario supra-

scripto scribere, me subscripsi, meoque solito signo signavi sub prefatis milleximo, indictione et die etc.

30

14.

Instrumentum traclitionis 82 librarum Bononiensium a duobus scolaribus legatarum.

Ex libro annalium fol. 9 v- 35

Bononiae, 8. Martii 1339.

fol. 9v. * In 4 Christi nomine. Amen. Nativitatis eiusdem anno milleximo tricenteximo trigeximo b nono, in-

dictione septima, die octavo mensis Marcii, pontifficatus sanctissimi patris et domini nostri domini Benedicti

divina providencia pape XII. anno quiuto, universis et singulis presens instrumentum publicum inspecturis 40

pateat evidenter, quod venerabilis et nobillis vir dominus Iohannes de Ilerchel dominus de Monte canonicus

a Slom A. b sic.

') Abhinc instrumentum ad verbum consentit cum inventario praecedenti. Cf. adnot. 1. Haud certo 45
legendum. 4) Duo scolares infrascripti legaverunt nacioni LXXXXII (sic loco LXXXII.) libras, pro quibus empta est
vinea, de qua sepenumero fit mentio inferius iu matricula. — Haec verba recentioribus litteris rubeo colore scripta in superiore
margine paginae exarata sunt.
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Traiectensis, sindicus et procurator nationis dominorum Theotonicorum ad infrascripta et allia specialiter

constitutus ex instrumento manu mei Francisi notarii infrascripti sindicatorio et procuratorio nomine

supradicto 1, presentibus venerabilibus viris domino fratre Ugone de Ratispona ordinis sancti Benedicti mo-

nasterii Sancti Emmerami, domino Lamberto de Rosthoc et domino Alberto de Swienschapt omnibus de

5 Allamannia de natione predicta et testibus ac me notario infrascripto predictis nominibus 1 dedit, numeravit,

assignavit et consignavit venerabilli et religioso viro fratri Ricliardo priori ecclesie Sancti Fridriani site extra

portam burgi Sancti Mamme Bononie, cpie vulgariter appellatur ecclesia fratrum do Sacho, et a scolaribus

de dicta nacione dominorum Thetonicorum [ecclesia dominorum Theotonicorum] 2, octuaginta duas libras Bo-

nonienses, prout dictus prior dixit, asseruit et confessus fuit tantam esse pecunie quantitatem. Et hoc fecit

10 dictus dominus Iohannes sub pactis et condicionibus infrascriptis: videlicet quocl dictus dominus prior teneretur